

Informasjonsskriv

Denne undersøkelsen bes sendes til alle som jobber med egenandelsberegning av egenandel for langtidsplass på institusjon i din kommune.

Svarfrist for undersøkelsen er 30.06.19.

Egenandelsberegning – organisering og kontroll

Denne undersøkelsen søker å kartlegge hvordan egenandelsberegning for langtidsplass i institusjon er organisert i de forskjellige kommunene i Norge, og om størrelsen på kommunen eller antall sykehjemsplasser har påvirkning på organiseringen og kontrollen.

Det er ønskelig at alle som arbeider med egenandelsberegning skal svare på undersøkelsen.

Formålet med undersøkelsen er å synliggjøre egenandelsberegning som en arbeidsoppgave i kommune-Norge, samt se på likheter og forskjeller i hvordan denne oppgaven ivaretas. Undersøkelsen gjennomføres i forbindelse med fordypningsoppgave i administrasjon og økonomi ved Høgskolen i Innlandet.

Dersom det er spørsmål om undersøkelsen kan disse sendes til ixsk@askoy.kommune.no.

Tusen takk for at du tar deg tid til å fylle ut denne undersøkelsen!

Lagring og bruk av data

Data vil bli samlet inn gjennom Nettskjema, et online spørreskjemaprogram driftet av Universitetet i Oslo. Dataene vil kun bli brukt til denne undersøkelsen. Det samles ikke inn noen personsensitive opplysninger.

Bakgrunn for undersøkelsen:

Jeg har jobbet med egenandelsberegning i fem år, og har hvert år vært på kurs i egenandel. På disse kursene har jeg snakket med mange andre som utfører denne oppgaven fra mange forskjellige steder i landet, fra store og små kommuner. Det er mitt inntrykk at det er store variasjoner i hvordan denne oppgaven er organisert og ivarettatt i de forskjellige kommunene,

og jeg har blitt bekymret for hva dette vil si for likebehandlingsprinsippet. I mine møter med andre, har jeg hørt frustrasjoner om manglende tid, kompetanse og informasjon til å gjøre jobben fra noen, mens andre har gode nettverk, kompetanseutvikling og kontrollrutiner. Flere har oppdaget at de har gjort feil som har medført at kommunen har tapt penger over flere år, fordi de endelig har fått lov til å reise på kurs og der får informasjonen de skulle ha fått fra sitt eget postmottak. Det er min hypotese at denne arbeidsoppgaven er undervurdert, nedprioritert og glemt av mange kommuner, og det ser ut til at jo mindre kommunen er, jo større er sannsynligheten for at dette er tilfelle. Jeg ønsker derfor å sjekke om dette er en realitet ved å gjennomføre denne undersøkelsen.

Mitt håp er at jeg ved å gjennomføre denne undersøkelsen kan skape oppmerksomhet rundt denne arbeidsoppgaven, og øke sannsynligheten for at de som jobber med den får den kompetansen, støtten og informasjonen de trenger for å kunne gjøre jobben bra, og samtidig sørge for større likebehandling på tvers av kommunene.

Kleppestø,

Ida Vania Xayide Skirbekk
Student ved Høgskolen i Innlandet
Konsulent i Askøy kommune